PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»  декабря  2020 года             №  151
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «02» июня  2020 г. № 85  «Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
Руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Постановлением администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2020г. № 15 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов муниципального имущества, свободных  от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. На основании п. 8.2.4. Постановления администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2020г. № 15 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов муниципального имущества, свободных  от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «02» июня  2020 г. № 85  «Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» , следующие изменения:

1) приложение к постановлению администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Береславского

сельского поселения                                                              О.М.Горюнова
Приложение
к постановлению администрации
Береславского сельского поселения

Калачевского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                    от 21 декабря  2020 года № 151
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества на территории Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта

Вид объекта недвижимости; движимое имущество

	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	 1 0108
	Волгоградская область, Калачевский район, поселок Береславка, ул. Волгоградская, дом 33а
	недвижимое

	помещение
	295,7
	Кв.м.
	 Здание Бани